УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрация городского округа Стрежевой

П Р И К А З

1 7 МАЙ 2022 г,

О создании комиссии по проверке готовности лагерей с дневным пребыванием в период летних каникул в 2022 году
№

Для организации проверки готовности летних каникул 2022 года лагерей с дневным пребыванием в период
п р и к а з ы в а ю :1. Назначить комиссию по проверке готовности лагерей с дневным пребыванием (далее - проверка готовности):г ^ У" риНа ~ заместитель начальника Управления образования, председатель-L .  L . I аимасова -  ведущий специалист по охране труда Управления образования;K J .L . Ш улико -  аналитик 1 категории инспекторско-аналитического отдела Управления образования;Ю .А . Дугданова -  заместитель начальника отдела -  начальник отделения по делам несовершеннолетних М О  М В Д  «Стрежевской» подполковник полиции (по согласованию);M . В. Кураликова - эксперт-стажер центра гигиены и эпидемиологии (по согласованию);А .Г . Спицкий -  Начальник О Н Д и П Р  по г. Стрежевому У Н Д и П Р  Г У  М Ч С  России по Томской области по пожарному надзору (по согласованию).2. Провести проверку готовности согласно графику (приложение 1).3. Образовательным учреждениям к проверке подготовить документы согласно перечню (приложение 2).4. Организацию проведения проверки готовности возложить на О .Н . Лешкову начальника инспекторско-аналитического отдела Управления образования и руководителей лагерей.

А .М . Довгань
Шулико Юлия Сергеевна
8(382 59)  5 -57-93